

**Obiect Lucrari de reparatie si constructie a
sectorului de politie nr.4 a IP Ungheni al IGP**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele de incalzire				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator CELIKPAN tip 11, H=500, L=400	buc			527,932
						20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	28221157000001	Radiator CELIKPAN tip 11, H=500, L=400	buc	1,0000	500,00	500,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,19
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator CELIKPAN tip 21, H=500, L=700	buc			727,932
						20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	282211570000035	Radiator CELIKPAN tip 21, H=500, L=700	buc	1,0000	700,00	700,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,19
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator CELIKPAN tip 21, H=500, L=800	buc			827,932
						20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	282211570000036	Radiator CELIKPAN tip 21, H=500, L=800	buc	1,0000	800,00	800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,19
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator CELIKPAN tip 22, H=500, L=700	buc			747,932
						20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	282211570000037	Radiator CELIKPAN tip 22, H=500, L=700	buc	1,0000	720,00	720,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,19
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator CELIKPAN tip 22, H=500, L=900	buc			927,932
						20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	282211570000038	Radiator CELIKPAN tip 22, H=500, L=900	buc	1,0000	900,00	900,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,19
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator CELIKPAN tip 22, H=500, L=1000	buc			1 027,932
						20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	282211570000039	Radiator CELIKPAN tip 22, H=500, L=1000	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator CELIKPAN tip 22, H=500, L=1200	buc			1 127,932 20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	282211570000040	Radiator CELIKPAN tip 22, H=500, L=1200	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,19
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
8	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Cran Maevscovo	buc			64,205 7,555
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,97	7,55
	291312450319141	Robinet din fonta si alama cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Cran Maevscovo	buc	1,0000	55,00	56,65
9	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Clapeta 40020112	buc			74,505 7,555
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,97	7,55
	291312450319142	Robinet din fonta si alama cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Clapeta 40020112	buc	1,0000	65,00	66,95
10	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Clapeta 40120132	buc			80,380 13,430
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,97	13,43
	291312450319143	Robinet din fonta si alama cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Clapeta 40120132	buc	1,0000	65,00	66,95
11	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Bucsa Termostat 40270400	buc			177,505 7,555
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,97	7,55
	291312450319144	Robinet din fonta si alama cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Bucsa Termostat 40270400	buc	1,0000	165,00	169,95
12	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida d16x2	buc			17,644 8,394
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	41,97	8,39
	287527420400045	Bratara fixare d16x2	buc	1,0000	2,00	2,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	2,00	2,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
13	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4" Teu presat d16 x 2	buc			112,304 21,824
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5200	41,97	21,82
	287527411402046	Teu de reglare cu diametrul 3/8"-3/4" Teu presat d16 x 2	buc	1,0000	87,00	90,48
14	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Ventil HERZ 1 4217 02	buc			206,041 13,431
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,97	13,43
	291312450319134 12	Ventil HERZ 1 4217 02	buc	1,0000	187,00	192,61
15	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Ventil HERZ 1 4115 12	buc			206,041 13,431
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,97	13,43
	291312450319134 13	Ventil HERZ 1 4115 12	buc	1,0000	187,00	192,61
16	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Ventil de scurgere HERZ 1 0270 09	buc			247,544 7,554
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,97	7,55
	291312450319138 12	Robinet din fonta si alama Ventil de scurgere HERZ 1 0270 09	buc	1,0000	233,00	239,99
17	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii	buc			359,099

1	2	3	4	5	6	7
		sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" Dop din otel HERZ 1 0272 09				3,357
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	41,97	3,36
	28752741235003834	Dop din otel HERZ 1 0272 09	buc	1,0000	355,00	355,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	35,00	0,53
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0080	27,00	0,22
18	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.Teava d16 x 2 /d12/	m			19,801 12,591
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,97	12,59
	252121671000048	Teava din polietilena sau polipropilena d16 x 2 /d12/	m	1,0300	7,00	7,21
19	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.Teava d20 x 2 /d15/	m			20,831 12,591
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,97	12,59
	252121671000049	Teava din polietilena sau polipropilena d20 x 2 /d15/	m	1,0300	8,00	8,24
20	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.Teava d 26 x 3 /d20/	m			23,959 14,690
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,97	14,69
	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena d 26 x 3 /d20/	m	1,0300	9,00	9,27
21	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,777 3,777
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,97	3,78
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	50,00	2,00
22	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Izolarea tevilor d16	m			20,872 17,627
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,97	17,63
	332051735223	Termoizolatatie conducte Izolarea tevilor d16	m	1,0300	3,00	3,24
23	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Izolarea tevilor d20	m			21,953 17,627
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,97	17,63
	33205173522341	Termoizolatatie conducte Izolarea tevilor d20	m	1,0300	4,00	4,33
24	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Izolarea tevilor d26	m			23,035 17,627
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,97	17,63
	33205173522342	Termoizolatatie conducte Izolarea tevilor d26	m	1,0300	5,00	5,41

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.